
284485-2015 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 284485-2015 - Zadávání
Itálie-Frosinone: Správa závodních jídelen
OJ S 154/2015 12/08/2015
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Služby

Směrnice 2004/18/ES

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Comune di Frosinone

: Piazza VI DicembrePoštovní adresa
: FrosinoneObec

: 03100PSČ
: ItálieZemě

: Andrea ManchiK rukám
 E-mail: andrea.manchi@comune.frosinone.it

: +39 0775265603Tel.
: +39 0775265558Fax

Internetové adresy:
Obecná adresa veřejného zadavatele: http://www.comune.frosinone.it

:Další informace lze získat
na výše uvedené adrese
Zadávací dokumentaci a další dokumenty (včetně dokumentů k soutěžnímu dialogu a 

:k dynamickému nákupnímu systému) lze získat
na výše uvedené adrese

: Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedené adrese

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Zadání zakázky jménem jiných veřejných zadavatelů
Veřejný zadavatel zadává zakázku jménem jiných veřejných zadavatelů: ne

Oddíl II: Předmět zakázky

Popis

Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem
Gara a procedura aperta ai sensi dell'art. 55, comma 5, del D.Lgs. 163/2006, così come 
vigente, in conformità ai principi generali sanciti dall'art. 30, comma 2, stessa normativa per 
l'affidamento in concessione del servizio di ristorazione scolastica.

Druh zakázky a místo provedení nebo dodání
Služby
Kód NUTS

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/284485-2015
mailto:andrea.manchi@comune.frosinone.it?subject=TED
http://www.comune.frosinone.it


284485-2015 Page 2/4

III.2.1.

III.2.

III.1.4.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.3.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.9.

II.1.8.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Informace o rámcové smlouvě

Stručný popis zakázky nebo nákupu(ů)
Gara a procedura aperta ai sensi dell'art. 55, comma 5, del D.Lgs. 163/2006, così come 
vigente, in conformità ai principi generali sanciti dall'art. 30, comma 2, stessa normativa per 
l'affidamento in concessione del servizio di ristorazione scolastica.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
55512000 Správa závodních jídelen

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)

Části zakázky

Informace o variantách

Rozsah veřejné zakázky

Celkové množství nebo rozsah
Base d'asta è pari a 752 000 EUR per ogni anno scolastico, pari a 3 008 000 EUR per l'intero 
periodo oggetto della concessione.
Tale importo risulta determinato quale prodotto del «prezzo pasto» unitario a base della 
concessione moltiplicato per n. 150 400 pasti annuali presunti da fornire, di cui all'art. 4 del 
Capitolato Speciale.
Il prezzo unitario per pasto, soggetto a ribasso d'asta (da intendersi quale corrispettivo unitario 
omnicomprensivo e remunerativo di ogni voce oggetto della Concessione posta a carico della 
Ditta Offerente), è pari a 5 EUR, IVA, oneri e servizi migliorativi compresi.

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o obnovení zakázek
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Doba trvání zakázky nebo lhůta pro dokončení
Doba trvání v měsících: 48 ( )ode dne zadání zakázky

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky vztahující se k zakázce

Požadované zálohy a záruky
— garanzia provvisoria ai sensi dell'art. 75, D.Lgs. 163/2006,
— cauzione definitiva ai sensi dell'art. 113 del D.Lgs. 163/2006,
— polizza assicurativa.

Hlavní podmínky financování a platební podmínky, případně odkaz na příslušná 
ustanovení, která tyto podmínky upravují

Právní forma, kterou musí mít seskupení dodavatelů, jimž bude zakázka zadána

Podmínky realizace zakázky

Podmínky účasti



284485-2015 Page 3/4

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.3.

IV.1.2.

IV.1.1.

IV.1.

III.3.2.

III.3.1.

III.3.

III.2.4.

III.2.3.

III.2.2.

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 
Seznam a stručný popis podmínek: a) Iscrizione nel Registro delle Imprese per attività inerenti 
il presente servizio in conformità con quanto previsto dall'art. 39, D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.;
b) Non sussistenza dei motivi di esclusione di cui all'art. 38, D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.
Ai sensi dell'art 37 della Legge n. 122/2010, gli operatori economici aventi sede, residenza o 
domicilio nei Paesi inseriti nelle black list di cui al D.M. 4.5.1999 e al D.M. 21.11.2001 devono 
essere in possesso dell'autorizzazione rilasciata ai sensi del D.M. 14.12.2010.

Ekonomická a finanční způsobilost
Seznam a stručný popis podmínek: a) Fatturato medio annuo per prestazioni nel settore 
oggetto della concessione pari o superiore all'importo pari o superiore al valore annuale della 
concessione, riferito agli esercizi 2012-2013-2014;
b) Capacità economica e finanziaria comprovata con idonee dichiarazioni di almeno 2 Istituti 
Bancari e/o intermediari finanziari autorizzati ai sensi del D.Lgs. n. 385/93, tenuto conto 
dell'importo complessivo presunto della concessione.

Technická a odborná způsobilost
Seznam a stručný popis podmínek:
a) Certificazione del sistema di qualità aziendale nel settore oggetto della gara ai sensi della 
serie UNI EN ISO )9001;
b) Organico medio annuo, nel triennio antecedente alla data di pubblicazione del bando di cui 
alla presente procedura, di almeno n. 45 unità, con esperienza minima annuale nei servizi di 
che trattasi;
c) Presenza nell'organico, riferita alle annualità 2012-2013-2014, di una unità con esperienza 
triennale nei servizi di ristorazione collettiva con qualifica di Direttore o Addetto al 
Coordinamento;
d) Esperienza triennale, riferita alle annualità 2012-2013-2014 in almeno un servizio nel 
settore oggetto della gara, per la somministrazione di un numero di pasti medi giornalieri non 
inferiore a 900 unità in favore di una Pubblica Amministrazione.

Informace o vyhrazených zakázkách

Podmínky vztahující se na zakázky na služby

Informace o vyhrazení určité profesi

Informace o zaměstnancích odpovědných za realizaci zakázky

Oddíl IV: Řízení

Druh řízení

Druh řízení
Otevřená

Informace o omezeních počtu zájemců, kteří budou vyzvány k účasti v nabídkovém 
řízení

Informace o snížení počtu řešení nebo nabídek během jednání nebo dialogu

Kritéria pro zadání zakázky

Kritéria pro zadání zakázky



284485-2015 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.3.8.

IV.3.7.

IV.3.6.

IV.3.5.

IV.3.4.

IV.3.3.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

hospodářsky nejvýhodnější nabídka z hlediska Cena není jediným kritériem zadání a všechna 
kritéria jsou uvedena pouze v zadávací dokumentaci

Informace o elektronické aukci

Administrativní informace

Spisové číslo přidělené veřejným zadavatelem
6362041A4F

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení

Podmínky pro získání zadávací dokumentace a dalších dokumentů nebo dokumentace 
soutěžního dialogu
Lhůta pro doručení žádostí o dokumentaci nebo pro přístup k dokumentům: 3.9.2015 - 12:00

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
7.9.2015 - 12:00

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
italština.

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Doba trvání v dnech: 180 ( )od uplynutí lhůty pro podání nabídek

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 9.9.2015 - 10:00

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek

Informace o financování z prostředků Evropské unie

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu

Přezkumné řízení

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení

Datum odeslání tohoto oznámení
7.8.2015


